

The logo for 'Seinätön Museo 2.0' features a large red speech bubble with a white 'M' inside. To the right of the speech bubble is a smaller grey speech bubble containing the number '2.0'. Below the speech bubbles, the words 'SEINÄTÖN' and 'MUSEO' are written in a large, grey, sans-serif font, stacked vertically.

Koulutuksen tavoite

Seinätön museon ylläpitötyökalun — *Tarinatallentimen* — käyttökoulutuksen tavoitteena on antaa osallistujille riittävät valmiudet omien mediaoppaiden tekemiseen. Koulutuksessa käydään yksityiskohtaisesti läpi koko mediaoppaan tekeminen Tarinatallentimella ja harjoitellaan käytännössä kuinka mediappaan ulkoasu muokataan sopivaksi sekä miten erilaisia rakenteita voidaan hyödyntää mediaoppaissa.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen sisältö jakaantuu kahteen osaan. Ensimmäisessä osiossa käydään läpi Tarinatallentimen ominaisuudet ja mitä eri mahdollisuuksia se tarjoaa mediaoppaiden rakentamiseen. Toinen osio keskittyy Tarinatallentimen käyttöön ja mitenkä eri medioita voidaan käyttää ja muokata Tarinatallentimessa.

Koulutuksen kesto on noin 4 tuntia. Alussa käydään läpi Tarinatallentimen ominaisuudet ja toiminta, jonka jälkeen siirrytään interaktiivisempaan moodin ja käytetään suurin osa ajasta itse Tarinatallentimen käytön opettelemiseen ja oman mediaoppaan tekemiseen.



Esivalmistelut

Mikäli koulutukseen osallistujalla on valmiita kuvia tekstejä tai muuta sisältömateriaalia, joita hän haluaa käyttää harjoittelussa, niin ne kannattaa ladata omalle koneelle etukäteen. Kuvien tiedostomuodot, joita voi käyttää Tarinatallentimessa ovat .jpg, .png, ja .gif.

Tarvittavat tiedot ja välineet

Tarinatallennin on pilvipalvelu ja käyttäjä pääsee luomaan ja muokkaamaan mediaoppaitaan paikasta riippumatta.

Koulutukseen osallistujalla tulisi olla käytettävissä **tietokone**, jossa on **internetyhteys**. **Hiiri** on myös hyvä olla mukana, sillä varsinkin sisällön muokkauksessa se helpottaa huomattavasti mediaoppaiden tekoa.

Ilmoitathan ennen koulutusta jos sinulla ei ole mahdollisuutta ottaa omaa konetta mukaan!

Lisätietoja koulutuksesta:

Jean Smedman

040 5227 089

jean.smedman@momeo.fi